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0SD(0On Screen Display) gD &S

SIGMABLADEEZ=A—2 7—LD T PICAEL TLBH0SD (On Screen Display) #gE%zic
BITB_EICE> T UTOHREEZFIB IS ENATET T BIEFTL— FIRIAL = v ~IC
BRLICPS/2F—R— D B5TOE T,



396

SwhH, TJU—FRRM1I=w k., CPUZ L — FORFR. KVM(Keyboard - Video -
Mouse) DFEIRIARE . DVD/USBOZFEIRKRE, CPUT L — FOREZFRRL 7,

KVMECPUZ L — R ED#ERZZBRL THUBAS CEHTEET,

TU— RNy MTEESNTOBDVD-ROM, BIAUSBAR— FECPUTZL—RE
DOERBERL THUBASEDTEE T,

CPUTL—FDRA W F#EZOSDAZ 2 —H BT DO ENTEEXT,
Svo, TU—FRMI=Y k. CPUTL—FOBMEERTDENTEET,

KVMAHERSNTOBCPUT L — FDRB#MZT « RTIUAICBRERRIB LN TE
ENCR

OSDDOFRRE— FICIEATOIDDE— R DY E T,

OSDAZa—F—F

T/f7\7°|./’l/ BICOSDAZa—%ZFRL . F—R—FANICL > TOSDDBREH
AEEBRIEL T,

OSDEm»E—F

T4 AT UABBICRAKVMAE RSN TOSBCPUT L — FRB%EFRRL . F—R—
FHABCPUTL— FARESNT WSROV hESZEEASH L TKVMOEUE
ATV ET,

Y- NBEFERE—F

OSDERE— FTH—NBOBERRFFERTHAEZONICRET S EICLH T,
T4 RTUVABBICREKVM BHERSNTOB CPUT L — FRZBRERRISC
ENTEET, BERRFERREELDE—FTHLOSDAZ2—E—F, OSDE
SE-—RERBITHENTEE T,

\iy

G TL—RMRMI= Y MCRETAFESY T XL—2ERBLTVET DT,
KVM S DCPU 7 L — R HEIROFF MIREE T HOSD I & 2 BIEFRAH FIEE
TY, CDHFEDREREII640x480EFE E 54 £,

wO |e EMA—KBEL<ESESNTUENWNERICEIEL TOEMES.
CPU7JL— RICKVM, DVD/USB%#E&ZT BT EHTEF Ao
EMA— RDOESICEHELTVWD T EERRELTL REL,

® KVMZYIDEZIE. CPUTL— RANDF—ANDEHICIFEDETH
MHhhDEEHGBDET.
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OSDXA=a1—F—Fk

OSDAZa2—F—REIAAMNVAZ2—EBIY FO—)UXZa2a—D BBRSNE T,
OSDXZa—F—FR#ER#MITDE A1 XZ 21— (Blade Selection Menu) A&RRSNFE T,

Slatin
Slatl
Slati2
Slatiz

() AZa—AAFbERRLET,

Slatln
Slat1l
Slati2
Slotid
Slaot14

Blade-01
Blade-02
Blade-03%
Blade-04
Blade-05
Blade-06
Blade-07
Blade-0%

Blade-09
Blade-10
Blade-11
Blade-12
Blade-13
Blade-14

(2 ZvoB, JU—FRM1IZY bRZXRLE T

(3) AAYAZ2—TIBKVMZEIR, DVD/USBEIR. CPUT L — FDIRRE, CPU
TU—FR2%—8XKRLET, EIV FO0—UAZ2—TREFAZ2—18BE"
A hERRLET,

4) #

=0
¥ RYTY,

R, EIVFO—UAZ2—TOANEBREZRRI DD 1
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OSDXZ—a1—F— RODicE)

F—R—FHLBERY bF—%ANL . OSDXZa—FE—FzEel &9,
Y FF—DFREFOSDAZa—F—F ., F12l& SIGMABLADEE=4—0D0OSDt Y F7 v
TAZ2—TERIJRETT,

® Ry hF—ERATEEF—

OSDAZ2—F— REREITDHRY FF—(F FLD2BEN SRIRTEEH I,
<Scroll Lock> ¥—%A20&EH I FL TE#T (F—REFRIBLIBL T IZELY
<Ctrl>, <Alt>, <Shift>O3DDF—%EEFICIP L TH#T .

o RIFFALT7UL
FNDLAEF—R— FRENBOEE, OSDAZ2—FE—FZTL T,

0V |

32 | ® O0SDA=a2—F— REIMEFIZOSDDRIEICF —K— KEFEALETD
P@ T, CPUTL— KTBIEL TV B ANL—F 1 > IV RF LB EE X~
R R CRETBI LB TEE R A, BIFLAVBEIZOSDA =2 —
E-RERTLTCRE, YIRICEBIREROSDA =2 —F— N
fERHARET T,

® OSDX=1—F— FEMEFRIIOSDESZE— NERETEIENTEEE
ho OSDAZa2—F— KHH#RT LA-IKEET. OSDIESZE— K&ERAL T
<&V,

OSDXZ=a1—F— FDIRIE
OSDXZa2—E—RIZEFRESHFTUTDEDDAXZ 2 —NDBYE T,
® Blade Selection Menu (A4 > XZa—)

Blade Control Menu

Rack Control Menu

Enclosure Control Menu

0OSD Setup Menu
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Blade Selection Menu (XA X=1—)

OSDAZa2—E— FZEFLICBEBICKRTRSNEAZ2—BBEH T,
KVM. DVD/USB MZFRIRRE, CPUTL— FORRE. CPUTL— KRR, Svog, TJU—F

1=y bBERRLET,

KVM/DVDDHEIUB A BIE, X221 —1RBORENREZTVOE T,

Elade Selection Menu
Rack Name: Default_Rack_Name
Enclozsure Name: Default_Chassiz_Name
Kyl [0YD/USE FPower Blade Name

Slat 1 Blade-01
Slat 2 Blade-02
Slat 3 Blade-03
Slat 4 Blade-04
Slat & Blade-05
Slat & Blade-08
Slat 7 Blade-07
Slot & Blade-08
Slat 8 Blade-09
Slatid | Slatid Blade-10
Slatl Slatll Blade-11
Sloti12 | Slati2 Blade-12
Slat1d | Slotld Blade-13
Slatl4 | Slotl4 Blade-14
Slat1d | Slaotlh Blade-15
Slatls | Slatlé Blade-16

ri:zSelect, ~—:KYW/D¥D/Blade Select, Enter:Set, EsciExit
F1:08D Setup
cCursar Fosition

[CE RN
EpnE]E] g BA

Rack Name SvogrEFRRLET,

Enclosure Name TU—FRRM1=v b8 (IVH0—-IrR) #FRLZF
—a—O

KVM KVMBEIRIKEEZTRRL & T
BIRSNTOBCPUTL— RFDOROV FE2OESHER
THERSNET,

DVD/USB DVD/USBEIRREZFRL F T

BRSNTLBCPUTL—FOROY RES, &2l EM
DESHNBEBTERRSNE T, EMIFEMA—FEZRLE T,

Power CPUTL— FOREEHRRL T,

ON: CPUT L — FDOERHONDIREE
OFF: CPUZL— FOERNOFFDIRE
NONE : CPUZL— FAEHRS N TR OIRRE
N/A:  CPUTZL— FOREANREADIZEE

Blade Name CPUTL—RRAFXRLFT,
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wO|e [Rack Name]. [Enclosure Name]. [Blade Name]ldEMA— Kb
SERESNF T, EMAO— RHERCEEL TOREWESIELITOHIEA
EHRTENF T, YHEHNRRENTVDIESIFEMA— RHIEEIC
EIfELTV\SHEEERL T EEL,
Rack Name : Default_Rack_Name
Enclosre Name : Default_Chassis_Name
Blade Name : Blade-O1 ~ Blade-16
® Express5800/120Bb-m6. 3 &kU'Express5800/B140a-TMDk
S5EF220v EGET 2 CPUTJL— RERELIES. BESHKE
WX Ow h®d Blade Name, PowerDFRRISVIHAEDEE T, Ffe.
#id % [Blade Control Menul HEShAETWVAOY FCIRKERT
FFtHA,
F—IRE
fER+— B BE
<< ><e><or>t— H—VI=BEHL £,
<Enter>#— H—YVIWHBTDOAZ 1 —EA2ERTLFT,
<Esc>+— OSDAXAZa2—%#, YL &,
<N>+F— [Rack Control Menu)%i#&hL £ 9,
<C>*+— [Enclosure Control Menu)% &L &9,
<F1>F— [OSD Setup Menu)%#EL £,
<K>F— KVMZBIRFZRBBD(Slot 1DEICH— VI B F T
<D>, <Us>+— DVD/USBERFREBD(Slot JDLUEICH— VIV AEREEL £ T,
<B>. <S>+— Blade NameZRREBD(Slot 1D T L — RRDOAIEICH—V LA BE)
LFT,
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Blade Selection Menu®ig{E

IH H # oA

KVMEUEA (Slot1)~(Slot16)7%& H— YV L TERL <Enter>F—HTF T, FRL

fo20v RFE2OCPUT L — RAKVMIBRZTIUB R £,
FiolE. KVMBIRERREBICH—VIUD BB IRET <1>~<0>,
<Q>, <W>, <BE>, <R>, <T>, <Y> (1~6F—0O—FTF) +=—%*
HTRIBEEELICROY FESDOCPUT L — RICEFEAEIUBA
FT. (FN(*I)

DVD/USBYIUER (Slot1}~(Slot16]& IlFEM) % B — YV IV TERL <Enter>F—318F

T, BRLI-ROvV +FBESOCPUT L — R&TlFEMA— RADVD/
USB#Efit=thUBAE T,

F72ld. DVD/USBERFREBICH—VILDBDIRET. <>~
<0O>, <Q>, <W>, <E>. <R>, <T>. <Y> (1~6F+—0ND—ET)
F—AWRITBEIEELI-ROY FESOCPUT L — RICEKAY)
UBZAET, (*1) (*3)

(Blade Control Menu)Di#2 | Blade Name% h—Y U TEIRL <Enter>F+—3# T T, (Blade
g

Control Menu)z&R~L &7,
F72(X. Blade NameZRREBICH—VIVH BB IRET. <1>~<0>,
<@, <W>, <BE>, <R>, <T>, <Y> (1~6F—0D—ETF) +—%
BTRIBEEELICROY FBSDOCPUT L — RD(Blade Control
Menu)zFRRL &9, (¥2)(*4)

(Rack Control Menu)®#c&) | Rack Name% h— YV U CEIRL <Enter>+—3F, F/zld. <N>

+—38TT. (Rack Control Menu)x&RrL &7, (*2)

(Enclosure Control Menu) | Enclosure Name# 51—V U GEIRL <Enter>+—38F, Ficz(ld.
DicEY <C>+—#FT. [Enclosure Control Menu)&XRL 7, (*2)

[OSD Setup Menu)Di2Eh <F1>F—3#FT. (OSD Setup Menu)A&KR~L %7,

OSDAZ2—FE—FO#TY | <Esc>F—8TT. OSDAZ2—FE—FZRTLE T,

*1:

*2:
*3:

KVM, DVD/USBZER TIFRIRINI-CPUT L — FOREICEH S ITHPUBZ ATV F
T 1oL BIEERSNTOLBCPUTZL—ROROY MBS, F12ld. EMA—F%
BRUICBESRFERDUBAZTOE T A

KVM#RSTICEROFFIREEDCPUT L — FANEIRSNICIBE . L — R =y ~Z
AEBL TOWBETAY IR —&RICK>TOSDBEA#XRL £J, BEEF640x4808
EEBRUET,

AZa—%FRTBRICEF2UT A NRD—FOANEBKRL FT,
Expressb5800/120Bb-m6. 3 KU Express5800/B140a-TD LD 2R0OY A EHFT
ZCPUTL—RFHBEINTUVBZEEE. BEHSNTUBROY FOOIBEBESHKEN
20w FERRLTH . BESHNSOROY MIBFMNICEIVE DY &9 BECH5%CPU
TU—RHPBRSNTOBBE TEH., AZEVWRO VY FOCPUTL — RESA#EIRL T.
EnterBRLISEEE. DUBAZRTLET,

Expressb800/120Bb-m6. B K UExpress5800/B8140a-TOKD@2R0OY A 5EFT
ZCPUTL— RO BESNTUVBZEEE. BEHSNTUBROY FODBEESH/NET)
20V FEBERL TLIZE0e KEVWROW FMEIEREEREOTRWVERU FT,
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KVMOYIbE X

(Blade Selection Menu) TKVMOD#EHREZDUBA D EHNTEET,
KVMEHBRRBTOUB R -OCPUTZL— ROXOv R&ES(Slot1)~(Slot16)% h—V IV T
FEIRL . <Enter>+—%#BTITBE T, KVUMAERRSNICCPUZ L — RICPUBA £,
<Enter>F—%3# T35 & —BKVMZ UL . M2HBITEIRLIZCPUT L — RICEKL &
T COBBBERRHIOFFICGY ., KVM#EH#E (Blade Selection MenulpMBFR RSN E T,
ol =V I HKVMZBEIR FREBD(Slot 1)~ (Slot 16) D E T M BB IREE T < 1> ~<0>,
<Q>, <W>, <B>, <R>, <T>, <Y> (1~6F—D—EF) F—%BFIBET. EELL
20V FBESDOCPUT L — RICERANNUBAZ CENTEF T,

Hlade Selection Nenu
Rack Name: Default_Rack_Name
Enclosure Name: Default_Chassis_Name
KYN D¥D/USE Fower EBlade Name
= EN =

Slat 1 | Slat 1 Blade-01
Slat 2 | Slat 2 Blade-02
Slat 3 | Slat 3 Blade-03
Slat 4 Slat 4 Blade-04
Slat &5 | Slat § Blade-05
Slat 6 | Slat 6 Blade-06
Slat 7 | Slat 7 Blade-07
Slat 8 Slat 8 Blade-08
Slat 9 | Slat 9 Blade-09
Slat10 | Slatll Blade-10
Slaot11l | Slatil Blade-11
Slot12 | Slati2 Blade-12
Slaot13 | Slatid Blade-13
Slot14 | Slat14 Blade-14
Slot1s | Slati1b Blade-15
Slaot16 | Slat1f Blade-16

ri:Select, ~—:KYW/D¥D/Hlade Select, Enter:Set, EsciExit
F1:05D Setup
Cursar Fosition

wO |e EMA—KBEL<EEENTUENDERICEIEL TLENSAIE.

REREEIC K DKVMODESEEFEDEVMESH S D FT, BELREL
CPUT L— REEL <BIRL THKVMOER T S EIZEMA—
RAOEZ(CBIfEL TL D DEEEL T < 12 0,

® CPUJL— ROEFHICKVMZERELED. tIDBELID LIFELTL
EEWV, CPUJL— ROERICES TEREVMESEHSHDE T,

® KVMZYIDEZIR. CPUTL— RANDF—ANHEHICEDETH
MHhh2EEHHDET.




OSD(On Screen Display) #sen( 5 403

DVD/USBODOYIbEX

(Blade Selection Menu)TDVDEBIEDUSBAR— FDEFHEDUBA D EHNTEF T,
DVD/USBEMEXREB THUB A -OCPUT L — ROXO v ~&ES(Slot1)~(Slot16], F1zl&
(EM)Z A=V IVTEIRL . <Enter>F—%#T IS5 ET. DVDEFIBEDUSBR— H%ZER
SNICCPUT L — RETFEMA— RICEIVUEB R &9,

<Enter>F—%#T 95 E—BDVD/USBZHPUBL . MB3HWRITEIRLIZCPUTL — F&IC
[FEMA— FICEHRL 9, #EHE. DVD/USBEGERRNMIUBABDOCPUT L — REZE
EMA—RIZEDUZET,

F1lE. H—VIUHDVD/USBREIREZRBBD(Slot 1]~(Slot16), (EMIDE M HBIRET
<I>~<0>. <Q>. <W>, <E>. <R>, <T>, <Y¥> (1~6F+—D—ETF) F—%BFITE&
T. EELICROY FBSOCPUT L — RICEGKADUBAS ZEHNTEE T,

Hlade Selection Menu
Rack Name: Default_Rack_Name
Enclosure Name: Default Chassisz_Name
KyM Blade Name

Slat 1 Blade-01
Slot 2 Blade-02
Slot 3 Blade-03
Slat 4 Blade-04
Slat & Blade-05
Slot & Blade-06
Slot 7 Blade-07
Slat 8 Blade-0%
Slat 8 Blade-09
Slaot10 | Slatln Blade-10
Sloti Slatl Blade-11
Slaot12 | Slati2 Blade-12
Slot13 | Slati2 Blade-13
Slot14 | Slatl4 Blade-14
Slot1d | Slatlh Blade-15
Slot16 | Slatls Blade-16

TizSelect, —:KY¥YN/D¥D/Blade Select, Enter:Set, Esc:Exit
F1:08D Setup
sCursar Fosition

wO |o EMA—RHELEGINTOEVNERCEEL TLELESR.

{REEHEEEIC & D DVD/USBDEGSETEDEVERHSDET ., 1BIE
UL7EL\CPUD L — RZIE LUK EIRL THDVD/USBHMER CTEIXLEG
BREMA— ROEZICEEL TLBHHRE LT L,

® CPU7JL— RTDVD/USBiEfGitkasZiR{EL TL\% & E(CDVD/USB
tIbEZ %175 LEEET alaeEhidobE e, CPUT L— RTOiIE
=T (DVD/USBEHZEZEDZEFWMDNULERET) LTH5SHb
BZETO>TLIEEL,

® CPUJL— RoOiEEARICDVD/USBZ#EFGELED., UIbELIEb LIX
WTLEEL, CPUTJ L — ROERICEE CERFWNESHSHD X,
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Blade Control Menu

(Blade Selection Menu)MBlade NameF/RE8 Ti1EL IcWOW/CPUT L — FB & Hh— YV U TER
L<Enter>F=—38BTT3H ., <1>~<O>, <Q>, <W>., <E>, <R>, <T>, <Y> (1~6F—0
—EF) F+—%#RIBET, (Blade Control Menulz&&N I ENTE=£ 7,
EEFICNRD —FAND 1Y FOPERRSN., NRD— R AH%E(Blade Control Menu)h*
FRSNFET,

Blade Selection Menu
Rack Name: Default_Rack_Name
Enclasure N ssis_Name
A =

Slat 1 Slat 1

Slat 2 | Slat 2 =

Slat 3 | Slaot 3 Blade-03%
Slat 4 | Slot 4 Blade-D4
Slat & | Slat & Blade-0%
Slat 6 | Slat & Blade-06
Slat 7 | Slat 7 Blade-07
Slot 8 | Slot 8 Blade-D8
Slot 9 | Slaot 8 Blade-09
Slotid | Slotid Blade-10
Slatl Slatll Blade-11
Slatl2 | Slati2 Blade-12
Slotld | Slatld Blade-13
Slotl4 | Slotl4 Blade-14
Slatld | Slatih Blade-15
Slatle | Slatlé Blade-16

ri:zSelect, ~—:KYW/DYD/Blade Select, Enter:Set, EsciExit
F1:0SD Setup
Cursar Position

NRD—FRESNICIY FO—UXZa—%RRIBDBE NRD—FAND 1V RODE
RENET,

Enter Password ool |

NRD—=RAF—HR—FHABANDL . BESNTOBINRD—RE—BLICHBE. 83V
O—XZa—%2FRLFET, NRD— FRFEDBEE., /NRD— FERAH T<Enter>F—
WBRT. 8DV PO XZ2a—%FRRLFET, NRD— RERA—HDBEE(Blade Selection
Menu)ICRY &9,

0V |

I/
)})E@

NRD—FR—HBDBE. FEDI>—HERRSNE T,
<Esc>F—# R T(Blade Selection MenulicRY £ 7,
(Blade Control Menu)%##£& 95 & F2DEDICRRSNE T,

Press Esc

HFBERERE L /N T — RREFETT, #ik 5 [OSD/Y2XT— FORE] 25
BL., NAT—REEELTLEIL,
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<Esc>+—18 R T(Blade Selection Menu)iCRY &9,

Blade Control Nenu

Rack Name: Default_Rack_Hame
Enclosure Name: Default Chassis Name
Slot ON Blade-01

: Change Blade Hame
2: Push Pover Button

= Push Power Button and Hold

= Push Reset Button

= Push Dump Button

= Push ID Button

Tl:8elect, Enter:Set, FsciFxit
:Cursor Position

BIRESNICCPUTL— FORDY FBS/NRE/BMDRRSNET

X=a1—IEH
IE H % &k
1 : Change Blade Name FERL T<Enter>F—#TF ., /ol <I>F—#FT.
Blade Name Ao« > FoaRRLE T,
2 : Push Power Button FRL T<Enter>F—#F ., ElolE. <2>F—BTFT. EM
11— FHBPOWERR AW FIBFCHEETHUBETOE
@—O

3 1 Push Power Button andHold | Z#iRL T<Enter>F—3#F, &/zlE, <3>F—8FFT. EM
N— EHBPOWERR A W F4F LA FIBTFICBY T DUNIBEA

TOET,
4 : Push Reset Button FIRL T<Enter>F—#TF. FlclF. <4>F—#TFT. EM
N—RFHBRESETRA W FHRICHBIDNBETOE T,
5 : Push Dump Button FERL T<Enter>F—#F, FclE. <5>F—8FT. EM
N—FHBEDUMPR A w FHBFICBETHUBEZTOET,
6 : Push ID Button FRL T<Enter>F—#F ., E/clE. <6>F—BFT. EM

N—FHBID XAy FHTFICHBETHUNBETOET,

1 [2~6).OBXZ 2 —DETIFEMA— FARIEL & T EMA— FAEL <N T
OBODEBICEEL TORBVHEERIZ—Avt—YZRRLE T,

wO Express5800/120Bb-m6. & U Express5800/B140a-TD&K S 752
Z0v FESETBCPUTL— REEELIBA. BEHAZVZOY KT
FEATEEFEA. BEEHNETVROY FOAXZ 2 —THRITLTLEEL,
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CPUJL—REBODZEE
(Blade Control Menu] T T1: Change Blade Name] %#3ZiRL T<Enter>+—8BTF. FizlZ.
<1>F—F T3 EBlade Name AN D« > RODNTFROKDICR RSN T,

Enter Blade Name liilade-01

BEDCPUT L —FEBDNRRSNETDTF—R—FANCEL > TR ZEEL T,
<Enter>F -8R TANZHEEL &T, CPUTL— FBICERTERVXFHBENTLSH
B, L nul BIEL) OBEBERIZ—Z2XRLET. BEELBVWEEF<Esc>F—18

T T(Blade Control Menu)ICRY £,

| EEEELXFR, A~Z, a~z. 0~9. — (N T>) TT,
p BERUEYFRIIRANLNFCT, XFANBFITROX—PEHRATEET,
fER+— ¥ 8
<Enter>+— AN EEELE T,
<Esc>F— ANZEPIELE T,
ANU IR EEESNBHREZRESNE T A
<e><—>F— H—V ) 7%=BEL &7,
<Insert>%— VUFEOBAETE—F/ EEZE—FEYPYUBZET,
BAT—FE  A—VIHYEVEBTRRSNET,
FEEZE-FE  Hh—VILDEBTERSNET,
<Delete>+— N—YVIMEBDNZ% 1XFHRL T,
<Back Space>+— A=YV IDIDFIDNF% 1XFEBRL h—YV I zBEmlL £,
(§- | ESMPRO/ServerAgent £ i S h T L\ 3388 ARBEEERIL T T L — F&%
p EELEVWTL SV,

CPUTZ L —RRICEATEROXENEENTODES, FTeOI>—4%2FXRLFT,
<Esc>+—# T T(Blade Control MenuliCRY &9,

Press Esc

wO | cPuTL—RrEEZELTUEVZOY b H5LLE2X 0Oy MESETS
CPUTJL— REBEHAZFNZAOY hOCPUT L — REIFEE L THAE

ICRDbET,
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CPUJL— RDIZEE
(Blade Control Menu) TXZ a2 —&S (2]~ (6)%FRL 1cHE. CPUT L — FOBIEEXR%
EMA— RIC@BEL . EMA— FACPUT L — FDIREAETL T,

[2 : Push Power Buttonl
CPUZ L — FOPOWERR 1w FHRICABZTHUEBATOE T,

[3 : Push Power Button and HoldJ
CPUZ L — FOPOWERZR AW FARLI EBTICBHEITHNEBETOE T,

[4 : Push Reset Button]
CPUZ L — FORESETRA W FHRICAHEZSTHUEBATOE T,

5 : Push Dump Button
CPUZ L — FODUMPR A w FHIRICAAB T HUBATOE T,

[6 : Push ID Buttonl
CPUZL—RFOIDRA Y FIBRICBHITEIUNBZTOE T,

EMA— FADIBREBRHSIER ICRFRMFOENIIRE . FTROLDICRRSNE T,
<Esc>F—# T~ T(Blade Control Menu)iCRY £ 9,

Request Completed Press Esc

EMA— FADBREBRAEB ICRFNFOINGH >12BE. FTeDIo>—%2FKRL &,
<Esc>F—# T C(Blade Control Menu)ICERY &9,

Press Esc

O

CPUTJ L— RDIREERT IS — LB o eiF GIFEMA — RE feld CPUT
L— ROERCEMEL TLS DR L TLEE LY,
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Rack Control Menu

(Blade Selection Menu) CRack NameZRR8 %= H— VIV CEIRL . <Enter>+—HT, F/c
(&, <N>F—%BTIBZ & T, [Rack Control Menu)ZR£ENT D ENTEF T, HENFFIC
ISNZD—EFARND 1Y RopRREn. N2D— R AD%ERack Control Menulh'&E RSN &

Hlade Selection Menu
fault_Rack_MName

Blade-01
Blade-02
Blade-0%
Blade-04
Blade-05
Blade-06
Blade-07
Blade-08
Blade-09

Slat
Slat
Slot
Slat
Slat
Slat
Slaot
Slat
Slat
Slatio Blade-10
Slatil Blade-11
Slati2 Blade-12
Slati3 Blade-13
Slat14 Blade-14
Slat1s Blade-15
Slot16 [ Slatis Blade-16

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
3 3
9 9

rizSelect, ~—:K¥YW/D¥D/Blade Select, Enter:Set, Esc:Exit
F1:03D Setup
sCursor Fosition

(Rack Control Menu)%#2&1 923 & FeD KD ICRRSNE T
<Esc>F+—3PF~ T(Blade Selection MenuliCRY £ 7,

Rack Control Menu
Rack : Default_Rack_Hame
Enclosure : Default Chassis Hame

- Change Rack Name

Tl:Select, Enter:Set, Esc:Exit
:Cursor Position




OSD(On Screen Display) #&en( 5 409

Sy IRDER
(Rack Control Menu]T T 1: Change Rack Namel %#3&R L T<Enter>+—1B T, F/z(&.
<I>F—#F I3 ERack Name A0« Y RONTFREDLDICRRSNE T,

Enter Rack Name lefault Rack Name

BEDSVORHPKRRSNEITDTFTF—R—RANICE > TRMAEZEL £J, <Enter>F—
BRTANEREELE T, SVHIRBICERTERONZNEENTNDHRE . T>—42FR0
FT oV ORICENUIN (RIS L) HRETEET T . ¢ DIBE 2 TDIZ%HIBRL T<Enter>
F—ABTLF T, BRLBOIFEIF<Esc>F—HTT(Rack Control Menu)iCRY %7,

ﬁ: GERALELALFR. A~Z. a~z. 0~9. — (N1 T2). (EUAK).
(PLA—2AT)TT, BRAEYTRERARYT T, & — Bk

® [CPUTL— REDERE]| 2B LT LS,

SYORITBATEROVNENEENTVEHE., FeOI>—%2FRL T, <Esc>F—3F
T T[Rack Control MenW)iCRY £,

Press Esc
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Enclosure Control Menu

(Blade Selection Menu)TEnclosure NameZR 8%z Hh— YV IV TEIRL . <Enter>F—3 T, %
1ol <C>F—%ATF IS ET. [Enclosure Control Menu)A &) T ENTEET, 2
FEFICNNRD —RAND« Y RO RSN, NRD— R AH#E(Enclosure Control Menu)
PERRSNE T,

Elade Selection Menu

ult Chassis_Name
- Blade Name

Slat
Slat
Slat
Slat
Slat
Slat
Slat

Blade-01
Blade-02
Blade-0%
Blade-04
Blade-05
Blade-06
Blade-07
Slat Slot Blade-08
Slat Slat Blade-09
Slat10 Slatin Blade-10
Slat11 | Slaotil Blade-11
Slat12 | Sloti2 Blade-12
Slat13 | Slotid Blade-13
Slat14 Slat14 Blade-14
Slat15 | Slot1s Blade-15
Slat16 | Slot16 Blade-16

Slat
Slat
Slat
Slat
Slat
Slat

e L md O T e ED R =
B Em o M e D R —

rizSelect, ~—:K¥YW/D¥D/Blade Select, Enter:Set, Esc:Exit
F1:03D Setup
sCursor Fosition

(Enclosure Control Menu)% &8T5 & FeD KD ICRRSNE T,
<Esc>F+—3PF~ T(Blade Selection MenuliCRY £ 7,

Enclosure Control Menu
: Default_Rack_N
Default Chassis

= Change Enclosure Name

Tl:Select, Enter:Set, Esc:Exit
:Cursor Position
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TJ—R1=w FROEE
(Enclosure Control Menu] T [ 1: Change Enclosure Name] % 2R T <Enter>F —387F,
F1old, <1>F—TF I3 EEnclosure Name A DD« > RO TERED KD ICRRSNE T,

Enter Enclosure Name llefault Chassis _Name

BEOTJU—RRMI=Y b2 (T2 0—I%R) PERRSNFTOTF—HR— FANIC
KO TBMEZEBL E T, <Enter>F— T TANEEEL T,/ — FIRI1IZw b2 (T
VO0—=IvR) IEATERONEISENTVEHE. F2&. nul (BFGL) OBE
FIS—2FXRLFETEBLRBUVIBEE<Esc>F— T T(Enclosure Control Menu)iICRY
F7,

\I[/

N | EREEEA T A~Z, a~z, 0~9, — (N1 7). (EVTE),

_ (7 HE=22AT7)TT, BERAIEXFHIIRARNFTY, ¥ —HFaNHR
D [CPUTL— FEDNEFE| 28R T T,

TU—FRM1I=ZY bR (IVo50—I%R) ITEBTEROIENEENTUVDHRE . T2
DIZ—%#FrLFT, <Esc>F—# T T(Enclosure Control Menu)ICRY £,

Press Esc
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On Screen Display (OSD) Setup Menu

(Blade Selection Menu)T<F 1>F—%2#F 95 C & TOSD Setup Menu)%xi#2ghga Z &H
TZEF T, [OSD Setup Menu)%i#2&d 2 & FeDELD [CRRSNE To <Esc>F—3FT
(Blade Selection MenuliCRY £ 7,

On Screen Display Setup Menu
Rack Hame: Default _Rack _Hame
Enclosure Name: Default Chassis Hame

I: Hot Key Select
2: Keyboard Setup :JPN
3: Change Password

Tl:Select, Enter:Set, Esc:Exit
:Cursor Position
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OSDiky bF+—DETE
(OSD Setup Menu)T [ 1:Hot Key Select] #H—YV U TEIRL T<Enter>F—T ., F1zld.
<I>F—#FTI 3 E(Hot Key Select) A Z a2 —HFEEOKDICRRSNE T,

On Screen Display Setup Menu
Rack Name: Default_Rack_Hame
Enclosure Hame: Default Chassis Hame

1: Hot Key (Ctrl x 2) : ON
2: Hot Key (CapsLock x 2) = ON
i: Hot Key (Ctri+Alt+Shift) : g:

Hot Key (Scroll x 2)

Tl:Select, Enter:Set, Esc:Exit
:Cursor Position

A=YV ITAZ2—BFBSHFRL T<Enter>F—%B T, FolE. HE<I>~<4>F—HTFI(C
FUBRY FF—FHBFDOON (BR) /OFF (X)) #ZFBL &7, <Esc>F—#FT(OSD
Setup MenuJICRY %7,

I H t #E

1t Hot Key (Ctrl x 2) <Ctrb>F—%2208TIBRY FF—DRETT,
CORY hF—TOSDERZE— FZREL £,

2 : Hot Key (CapsLock x 2) | <Caps Lock>F—420#8 T IdHKY b+—DBETT,
CORY F—TOSDEZE— F=ikegL &7,

3 1 Hot Key (Ctrl+Alt+Shift) | <Ctrl>, <Alt>, <Shift>F—%Z@ERICHE T IS RY bF—DRETT.
CORY bF—TOSDAZ21—E— FZz2&lL &7,

4 : Hot Key (Scroll x 2) <Scroll Lock>F—%20#FI5HY FF—DKETT,
ZORY bF—TOSDAZa—F— R%EREL FT,

wO | w0 MBEEERTRTORy FE—HON (B3) EBEoTNET, +7
EE | yavoy—NR 204y F1-y MEERL. Y—)\Z( vF1=v MITREU
Ky NE—% BAT 58, SWEF—HDEE LBLK SCRE LT
lI‘O

Ky bF—CBAUF—D 7T V5—y 3 VETEEL THEASNTULRIES.
BWEE—EBIRUTEB LT EEL,

SHEEEELIBA. [0SD Setup Menul Z#2 T 9 2 BE(CIRFESADRT S
nNEd, MEELHEL] EBRUCSSRLUFIOBREICRDET .
Ctri+Alt+Shiftdik v bF—ZFEATNBDIHEE. Ctrixedhkv bF—H8 %
[CLTLIREL,
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F—R— Ry TOHE
(OSD Setup Menu] T [2:Keyboard Setup] &= H—V IV TEIRL T<Enter>F—#F, &7
(&, <2>F—#T I3 &(Keyboard TypelsRE D 1~ ROD FEEDLDICRRSNE s

~~:8el gg‘t , Enter:Set, Esc:Exit

he ype

<e><o>F—TH—YV I aBEL . <Enter>F—BTFICKYBRLICF—R— FaATIZE
TEERELE T, <Ese>F— B FIFERELEERLBVTO AV FOZRALE T,

BINTBESREF2D T,
PN BAERBF—H—F
us @ mBEF—A—F

(2 | MMRERIPN (BAES—F—F) T,

:

BEZZE LGS, [0SD Setup Menu]Z#T 3 SREICIRTFIEERDIRR S
NE9, MFEFELEL] ZERUIBESRURIORECRD T,

b
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0OSD/\RA D — RDETE
(OSD Setup Menu) T [3:Change Password] #H—Y IV T&ERL T<Enter>F—#TF, &
fold, <B>F—BFITBENRD—RAND 1Y RO FEDLDICERSNE T,

Enter Password ool |

BEODNRD—FZANL., <Enter>F—%2BTFLET, NRD—FH—RLIHBS. HLO
INRAD—RFDARNICEHFE T, PIETBEESIE<Esc>F—%#IBT IS E[0OSD Setup Menudil

RYET,

Enter New Password wkkkkkRkRl ]

HLONRD—FZAANL . <Enter>F—%HTLE T ELSANSNIHRE . #RANDIC
EHE T PLTDHEIE<Esc>F—%P TS E[0SD Setup MenullICRY 9

Ay

S)i INZT — RICEERARIRE L XFIEA~Z, a~z, 0~9, — (N1 T>) T,

N2 — ROBEFAIREXFHIFRAIGXF T,

U

Re-enter New Password sxskssxx| |

FLONRD—RZBEANL. <Enter>F -2 TFL 9. ELADSNITHE. NR
D—RHERSNE T,

BEDNRD— AR —HDHE. F12E. FHTLONRD— RICERATERVLXFHEENT
WBHBE, FTEDIS—ZXRRLETo <ESC>F—BRTNRD—FAND (Y FOICRY &
Jo

Press Esc
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HFLONRD—REERNRD— PR —BDHE., F2OI>—%2FRL FT, <Esc>F—
T TLOSD Setup MenulicRY &9,

Press Esc

wO | 20— kEZELLES. [0SD Setup Menul BT ¥ 2 I8IC{RIFHERN
FRENET. [IFELEL] BBRUCSSELEIO/SZAT— RCRD %
To F— NRAT— RESNTLESIBAR 3. YV RSAvaAVY—
JVBBEDEEWLS] — OV RU T 7L AX] — CLEAR SIGMABLADE
MONITOR 0SDIYY RESRBLTEY N7 v FEHRDI U 7 ERHELTL
&L,

OSDDERERTF

(OSD Setup Menul&Y&ICEY h PV T ICEBHH S IIBE  REERHERRSNE T R
BIB2HBEE. <Y>F—ZBFLET, RELBVLHBEE. <N>F—, F12lE, <Esc>F—%
BRLETRELICEY FPYTERIETU— PRI =Y FOBRHOFFICTE > THRE
SNET. RELBVBERERLCREIIBRESN, MUBIOFREICRY E T,

Save setup changes?  Press [Y/N]
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OSDEZE—F

OSDEZE— FTRBAKVMERNERSNTOBCPUT L — F DB ZBE £ LICKKR
L. F—R—FANICK > TKVMOPYEBRA 21T\ E T,

OSDEEZE— FODFCE)

F—AR—EDLBARY F+—%ANHL . OSDEZE— FZk#lL 7,
Ay bF—DFREIFOSDA =2 —F— F ., FESIGMABLADEE =& —D0OSDtY b P v T
AZa2—TCEEIRETT,

® Ry hF—FEROIgEF—
OSDAZa2—FE— F%REIBARY bF—[FTFRO2BEN SRNRTEET,
<Ctr>F—%Z20@Hm CHTL THT (FEFREBL TIIZE LY
<CapsLock>F—%2@@#iL THTL THET (F—EFREIBLTIZELY)
o BREFALTFDL
DL EF—AR— FRIEDNB WSS, BRE—F2R.TYL & T,

AV |

32 | ® OSDi%E— FEfEhIFOSDDBRIEICF — K — KEFEALETOT,

p@ CPUTL— FTBIfEL TWBANL—F 1 LTS RT LR EEF—K—
RCHRETHIEWRTEE LA, BETHHEIZOSDEZE— FEHRT
LTLEZI, Y RIC&LBREEOSDIES E— REIERHRIEET T,

® OSDfEEE— FEERIZOSDA =1 —FE— F%2EEEITAHCEN TEEE
ho OSDEEEZE— KD T UL/AIRET, OSDA =2 —F— REFEHL T
&V,
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OSDE% E— FDIRIE

OSDEZE— FTIIKVMZERDPUEBA . 4 —NBERBERE— FOREEEZTOE T,
OSDEZE— Rz TS cBEALIC. KVMA RSN TLBCPUT L — FDOB#ZRR
L&ET,

BRI YEVAB XF 868
<EsC>F—HTFITHEYPUBRAZTOBOWTERE—FZRTLET,

KVMoDtIbEZX

KFEF— <1>~<0>, <Q>. <W>. <E>. <R>. <T>. <Y> (1~6F—0D—ETF) F—%iPF
IBZET. ANLICROY FBESDOCPUT L — RICKVMEBRAZTNUEZ £, KYMDEIY
BANMKRT T2 EEBENERICEDY ., HWIWRICOSDEZE— FERTYL &,
H—NEBBEHFERRETE— FHAONDBEE. Y—NBBHERRETE— RICELBDOSDERRICUUED
UET, BEERSNTOWBCPUTZL—RFOROY +BSEBRLICIBESIEENTT, <Esc>
FPRTBREPUBRATOLBOTREZE—FEKRTYLF T,

Y- N\ZERRTE— FOREZTE
<A>, T <D>F—%WFITBHET, Y—NIBIBERROON/OFFIREEZRE L &7,
BEH. OSDBRE— FERTLET., Y—N\RBBRHERDONICRESNICIHES . B2E—
FRTBICH-—NBBRHERE— FICOUBDOY LT, T —NBBRHERNOFFICERESNIC
56, BRE— MR TRICOSDRRZKRTLET, <Esc>F—HTITBELYUBRAZTDOI
WCTEBRE—FZRTLET,
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Y—NBERRTE—F

Y- NBEFERE— FCEBEKVMERTEZRSNTOSCPUT L — RO Z=BE AL L
ICRRLE T,

BR 58 XF 68

P —NBEEFEXRE-FIEPELARY bF—ANICL>TOSDAXZ 2 —F— K, OSDEH
E-FZEEBIBDENTEET,

Blade-01

Y—N\ZERRTE— FOIEE

AERD [V —NEBEEFRRE-FOREEHR| 22RL T IZS0, OSDEZE— R TY—
NEBRHERE— FREZONICEEL TRASE— FZRTY T Y —NBERERRE—FIC
BUE T Y- N\BEFBXKRE-FZRTITS5%HE. OSDERZE— bzl TH—N\ZE
BETRE—FZOFFICEBL &I,
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